realizar no dia 27 DE JUNHO DE 2025, praça pública, durante a realização do São 
João da Bahia e demais festas Juninas 2025 “Arraiá da Tiririca”  em Ibipeba-Ba, com 
apoio da SUFOTUR.  

1.3. Contratada: DM MARKETING E ASSESSORIA LTDA, CNPJ sob o n.º 
51.114.423/0001-16. 

1.4. Valor Total da Contratação: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). 

1.5. A contratação será registrada e publicada no site oficial e no Diário Oficial da 
Prefeitura Municipal de Ibipeba na situação de Inexigibilidade de Licitação, com 
amparo na legislação supracitada.  

1.6. Encaminhe-se o presente documento para RATIFICAÇÃO pela Autoridade

[...]

com O CANTOR “MARLUS VIANA”, com duração mínima de 80 (oitenta) minutos, a 
se realizar no dia 27 DE JUNHO DE 2025, praça pública, durante a realização do São 
João da Bahia e demais festas Juninas 2025 “Arraiá da Tiririca”  em Ibipeba-Ba, com 
apoio da SUFOTUR. Vigência: 30 (trinta) dias. Valor Global: R$ 150.000,00 (Cento e 
cinquenta mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade: 38001 - Secretaria de Cultura; 
Projeto/Atividade: 2192 - Realização de Festas Populares; Elemento de Despesa: 
3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 
1500.0000 / 1701.000.

[...]

João da Bahia e demais festas Juninas 2025 “Arraiá da Tiririca” em Ibipeba-Ba, com 
apoio da SUFOTUR.  

1.3. Contratada: PC EVENTOS SERVIÇOS E PRODUÇÕES EIRELI - PAULO 
EVENTOS, CNPJ sob o n.º 33.650.560/0001-40. 

1.4. Valor Total da Contratação: R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais). 

1.5. A contratação será registrada e publicada no site oficial e no Diário Oficial da 
Prefeitura Municipal de Ibipeba na situação de Inexigibilidade de Licitação, com 
amparo na legislação supracitada.  

1.6. Encaminhe-se o presente documento para RATIFICAÇÃO pela Autoridade

[...]

de 90 (noventa) minutos, a se realizar no dia 27 DE JUNHO DE 2025, praça pública, 
durante a realização do São João da Bahia e demais festas Juninas 2025 “Arraiá da 
Tiririca”  em Ibipeba-Ba, com apoio da SUFOTUR. Vigência: 30 (trinta) dias. Valor 
Global: R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade: 
38001 - Secretaria de Cultura; Projeto/Atividade: 2192 - Realização de Festas 
Populares; Elemento de Despesa: 3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 1500.0000 / 1701.000.

[...]

no dia 27 DE JUNHO DE 2025, praça pública, durante a realização do São João da 
Bahia e demais festas Juninas 2025 “Arraiá da Tiririca”  em Ibipeba-Ba, com apoio da 
SUFOTUR.  

1.3. Contratada: KAROLLZINHA SANFONEIRA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA, CNPJ 
sob o n.º 42.873.672/0001-51. 

1.4. Valor Total da Contratação: R$ 73.500,00 (Setenta e três mil e quinhentos reais). 

1.5. A contratação será registrada e publicada no site oficial e no Diário Oficial da 
Prefeitura Municipal de Ibipeba na situação de Inexigibilidade de Licitação, com 
amparo na legislação supracitada.  

1.6. Encaminhe-se o presente documento para RATIFICAÇÃO pela Autoridade

[...]

(noventa) minutos, a se realizar no dia 27 DE JUNHO DE 2025, praça pública, durante 
a realização do São João da Bahia e demais festas Juninas 2025 “Arraiá da Tiririca”  
em Ibipeba-Ba, com apoio da SUFOTUR. Vigência: 30 (trinta) dias. Valor Global: R$ 
73.500,00 (Setenta e três mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade: 
38001 - Secretaria de Cultura; Projeto/Atividade: 2192 - Realização de Festas 
Populares; Elemento de Despesa: 3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 1500.0000 / 1701.000.